
UCHWAŁA Nr XXIX/221/2013 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 09 września 2013 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2013.  

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594) , art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.                   

z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala co następuje:  

 

 § 1. W uchwale Nr XXIII/176/2012 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zaniemyśl na rok 2013 zmienionej uchwałą Nr XXIV/184/2013                    

z dnia 25 lutego 2013r., uchwałą Nr XXVI/198/2013 z dnia 25 marca 2013r., uchwałą                                        

Nr XXVII/204/2013 z dnia 29 kwietnia 2013r. oraz uchwałą Nr XXVIII/213/2013 z dnia                           

24 czerwca 2013r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

 

 § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2013 w wysokości 18.898.359,10 zł,                                   

z tego :  

 - dochody bieżące w kwocie     17.043.297,86 zł,  

 - dochody majątkowe w kwocie     1.855.061,24 zł;  

      zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

      2. Dochody, o których mowa w pkt 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.940.993,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,  

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień               

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 350.169,00 zł, zgodnie                                     

z załącznikiem Nr 4;  

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych                       

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 1.181.188,80 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

§ 2. 1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2013 w wysokości 18.753.716,10 zł,               

z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości    14.837.662,01 zł;  

- wydatki majątkowe w wysokości     3.916.054,09 zł;  

     zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

     2. Wydatki, o których mowa w pkt 1 obejmują w szczególności:  

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 1.940.993,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3;  

2) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 350.169,00 zł, zgodnie z załącznikiem                 

Nr 4; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 ufp, w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości 302.336,38 zł, zgodnie                                         

z załącznikiem Nr 2.  

 

     3. Określa się plan wydatków majątkowych na rok 2013, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

 

3) § 6 otrzymuje brzmienie:  

 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl:        

        - dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości            2.038.678,36 zł; 

        - dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości             1.054.473,47 zł; 

         zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


 

4) § 7 otrzymuje brzmienie:  

 

    § 7. Określa się plany przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w wysokości:  

1) przychody – 4.033.165,97 zł;  

2) koszty – 4.032.677,97 zł;  

    zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

 

5)  § 14 otrzymuje brzmienie: 

§ 14.  Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 96.300,00 zł; 

2) celowe w wysokości 21.000,00 zł, z tego:  

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 21.000,00 zł. 

 

§ 2. Zakres i kwotę dotacji na inwestycje dla samorządowego zakładu budżetowego, określa                  

załącznik Nr 8. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

       2. Załącznik Nr 2 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 5 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 6 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 7 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 8 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

  

Uzasadnienie do uchwały Nr XXIX/221/ 2013 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 09 września 2013 roku 

 

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo:  
- rozdział 01010 – dochody: wprowadza się plan dochodów w wysokości 30.000,00 zł, jako środki 

pozyskane z Lasów Państwowych Nadleśnictwo Babki na dofinansowanie budowy kanalizacji 

sanitarnej Leśnictwo Doliwiec. 

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 

- rozdział 75421 – wydatki: rozdysponowano rezerwę celową w wysokości 8.000,00 zł na wykonanie 

studzienki kanalizacji deszczowej z podłączeniem do kolektora deszczowego na ul.Kochanowskiego                   

w Zaniemyślu, w związku z zalewaniem sąsiadujących nieruchomości w czasie nawałnic. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie:  

- rozdział  80101 – wydatki: kwotę 20.000,00 zł przeznacza się na naprawę nawierzchni chodnika przy 

budynku Szkoły Podstawowej w Śnieciskach.  

 

Dz. 851 Ochrona zdrowia:  

- rozdział 85154 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań zgodnych  z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

 



Dz. 852 Pomoc społeczna:  
- rozdział 85204, 85212, 85214, 85219 – wydatki: zgodnie z potrzebami Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Zaniemyślu przesunięto między rozdziałami i paragrafami środki w kwocie 4.408,00 zł. Środki te 

przeznacza się na opłacenie kosztów pobytu dzieci w placówce opiekuńczo wychowawczej,                           

na niezbędne naprawy budynku OPS oraz obowiązkowego odpisu na ZFŚS.  

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:  
- rozdział 85395 – wydatki: zgodnie z potrzebami OPS w Zaniemyślu na realizację zadania  

„Aktywność i inwestowanie w swój rozwój drogą do lepszej przyszłości” dokonano przesunięć między 

paragrafami na kwotę 182,33 zł. 

 

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza:  
- rozdział 85417 – wydatki: o kwotę 20.000,00 zł zmniejszono środki przeznaczone na utrzymanie 

Schroniska Młodzieżowego w Zaniemyślu.  

 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska:  
- rozdział 90003 – wydatki: zwiększono o kwotę 14.000,00 zł środki na utrzymanie czystości na terenie 

Gminy.  

- rozdział 90017 – wydatki: dokonano następujących zmian dotyczących dotacji dla ZGK                            

na dofinansowanie inwestycji:  

- wprowadzono nowe zadanie pn. budowa sieci wodociągowej w Jeziorach Małych ul.Irysowa 

kwota 3.500,00 zł; 

-  wprowadzono nowe zadanie pn. budowa sieci wodociągowej w Lubonieczku ul.Miodowa 

kwota 3.500,00 zł. 

Stosownych zmian dokonano w załączniku nr 3, 4, 5 i 6. 

 

Dz. 926 – Kultura fizyczna: 

- rozdział 92601 – wydatki: na zadanie pn. Budowa hali widowiskowo-sportowej w Zaniemyślu 

przeznacza się dodatkową kwotę 9.000,00 zł. 

 

Po dokonanych zmianach po stronie dochodów i wydatków, planowana jest nadwyżka w wysokości 

144.643,00,00 zł.  

 

Załącznik nr 5: 

Zestawienie zbiorcze przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych –                       

w związku ze zmianą wartości dotacji na dofinansowanie inwestycji, wartość planowanych 

przychodów i kosztów zmieniła się. Po zmianach wartość przychodów wynosi 4.033.165,97 zł,                       

a wartość kosztów 4.032.677,97 zł. 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

sporządziła :  

Skarbnik Gminy 

( - ) mgr Agnieszka Scheffler 


